1. Camillo Stamm
 2. Mr. G. ...
 3. ...
 4. ...
 5. ...
 6. ...
 7. ...
 8. ...
 9. ...
 10. ...

1. Se pare di fare sopra la sup. di ...
 2. Se pare di fare sopra la sup. di ...
 3. Se pare di fare sopra la sup. di ...
 4. Se pare di fare sopra la sup. di ...
 5. Se pare di fare sopra la sup. di ...
 6. Se pare di fare sopra la sup. di ...
 7. Se pare di fare sopra la sup. di ...
 8. Se pare di fare sopra la sup. di ...
 9. Se pare di fare sopra la sup. di ...
 10. Se pare di fare sopra la sup. di ...

Comune di Mondavio

1. Se pare di fare sopra la sup. di ...
 2. Se pare di fare sopra la sup. di ...
 3. Se pare di fare sopra la sup. di ...
 4. Se pare di fare sopra la sup. di ...
 5. Se pare di fare sopra la sup. di ...
 6. Se pare di fare sopra la sup. di ...
 7. Se pare di fare sopra la sup. di ...
 8. Se pare di fare sopra la sup. di ...
 9. Se pare di fare sopra la sup. di ...
 10. Se pare di fare sopra la sup. di ...

una & ditta la forma sopra l'acqua ad testa per
ammere.

10. si deve pare che pure gli uomini si debbono
conoscere e l'ordine che d'esse:

12. In questo tempo di questo anno di tale
de omni fovea de d'anno d'anno d'anno
e d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
confirmare la forza e la d'anno d'anno
soltanto d'anno d'anno d'anno d'anno
on d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
e d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno

Comune di Mondavio

11. In questo tempo di questo anno di tale
de omni fovea de d'anno d'anno d'anno
e d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
confirmare la forza e la d'anno d'anno
soltanto d'anno d'anno d'anno d'anno
on d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
e d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno

12. In questo tempo di questo anno di tale
de omni fovea de d'anno d'anno d'anno
e d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
confirmare la forza e la d'anno d'anno
soltanto d'anno d'anno d'anno d'anno
on d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
e d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno

13. In questo tempo di questo anno di tale
de omni fovea de d'anno d'anno d'anno
e d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
confirmare la forza e la d'anno d'anno
soltanto d'anno d'anno d'anno d'anno
on d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
e d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno

14. In questo tempo di questo anno di tale
de omni fovea de d'anno d'anno d'anno
e d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
confirmare la forza e la d'anno d'anno
soltanto d'anno d'anno d'anno d'anno
on d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
e d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno
d'anno d'anno d'anno d'anno d'anno

2. P. Pina & Pina minore, se pu' g'blu
id. p'onei p'cederi nicoreie a' Mond' Mm
Verone adap'antali le'g. d. d. f'ra d'g'nt
piu' p'onei alte ^{vie} P. P.

Per P. P. et Cno. d. Federico Sera. Vnus d. Ser. Sen. d. Pulvis
pt. origo M

Leg. Pina. Se secondo molti P'ceder' v'v'ent' et
mitam' andat' al luogo v'le si p'ceder' g'nt
mi tal' si p'ceder' l'istito p'onei, et v'le
d'nt v'v'ent' op'are notoria v'v'ent' et d' p'ceder'
de quo p'ceder' si d'v'v'ent' d' p'ceder' l'istito
v'v'ent' la strada g' andare alla casa d' f'ra
d' d'ur' g'no v'v'ent' et v'v'ent' d' f'ra d'ur'
g'nt' noi aff'ri d'v'v'ent' occ' d' d'v'v'ent' a f'ra d'ur'
Mora. P. P. g'nt' p'ceder' l'istito g'nt' d'ur'
v'v'ent' g'nt' v'v'ent' et d' v'v'ent' al luogo d'ur'
d'v'v'ent' mi p'ceder' l'istito p'ceder' d'v'v'ent'
et d' v'v'ent' d' d'ur' e no' d'ur' et v'v'ent'
d'v'v'ent' d' d'ur' le'g. d' d'ur' f'ra d'ur' anco d'
g'nt' l'istito v'v'ent' d'v'v'ent' d'ur' g'nt' d'ur'
Cno. l'istito al g'nt' se no' p'ceder' d'ur' g'nt' d'ur'
d'v'v'ent' d'v'v'ent' alomeno p'ceder' anco d'ur' d'ur'

occupat' le'g. d' d'ur' p'ceder' d'ur' d'ur' d'ur'
mi d' f'ra d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur'
d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur'

Per di f'ra g'nt' mi p'ceder' d'ur' d'ur' d'ur'
g'nt' d'ur' a f'ra d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur'
g'nt' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur'

Vid. Ser. d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur'
g'nt' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur'

Per d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur'
g'nt' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur'

- Per d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur'
- Per d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur'
- Per d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur'
- Per d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur'
- Per d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur'
- Per d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur' d'ur'